
Statistische Tabelle Frutt-Schwinget Melchsee-Frutt
2025

15.08.2025

Gang: 2

1 Zaugg Lars ** 20

+ Rohrer Ueli ** 10
+ Ulrich Marco ** 10  

2 Schaller Luca 19.75

+ Kiser Dominik 9.75
+ Kiser Andrin 10  

3 Lüscher Elias * 19.5

+ Hurschler Tobias * 9.75
+ Hadorn Christian * 9.75

4a Huwyler Sven 19

+ Rust Sandro 10
- Maurer David * 9  

4b Heinzer Ronny * 19

+ Zangger Dominik * 10
- Schmutz Simon ** 9  

4c Fankhauser Lukas 19

+ Kiser Janik 10
- Rohrer Michael 9

4d Durrer Markus * 19

+ Epp Elias * 10
- Schmid Simon * 9  

5a von Wyl Kevin * 18.75

- Maurer David * 8.75
+ Imboden Lars 10  

5b Ulrich Michael * 18.75

+ Kempf Fabian * 10
- Duss Yvan * 8.75

5c Troxler Jonas ** 18.75

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Zumstein Patrick 10  

5d Schmutz Simon ** 18.75

+ Aebersold David * 9.75
- Heinzer Ronny * 9  

5e Reinhard Andreas 18.75

- Kuster Marco 9
+ Herger Ramon 9.75

5f Ramseier Fritz ** 18.75

+ Schürpf Bruno ** 10
- Durrer Jonas * 8.75  

5g Muff Gianluca 18.75

- von Flüe Silvan 8.75
+ Ettlin Raphael 10  

5h Krieg Cyrill 18.75

+ von Atzigen Simon 9.75
- Christen Samuel 9

5i Imfeld Sebastian 18.75

+ Vogel Linus 9.75
- Epp Elias * 9  

5j Hess Dominik * 18.75

- Bühler Patrice * 8.75
+ Suter David 10  

5k Gerber Hansueli 18.75

- Rohrer Michael 9
+ Rohrer Patrick 9.75

5l Epp Fabian 18.75

- Frutiger Silvan 8.75
+ Blatter Tobias 10  

5m Emmenegger Janik 18.75

- Mathis Andrin 9
+ Gasser Ivo 9.75  

5n Egli Adrian * 18.75

+ Graber Sandro * 10
- Gasser Dominik *** 8.75

5o Duss Janis 18.75

- von Deschwanden Sven 9
+ Durrer Sämi 9.75  

5p Christen Samuel 18.75

+ Hüppin Lukas 9.75
- Krieg Cyrill 9  

5q Bürgi Reto * 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ Föhn Mauro 10

5r Bühler Patrice * 18.75

- Hess Dominik * 8.75
+ Büeler Ivo 10  

5s Imboden Lars 18.75

+ Kathriner Severin 10
o von Wyl Kevin * 8.75  

5t Blatter Tobias 18.75

+ von Deschwanden Reto 10
o Epp Fabian 8.75

6a Wittwer Roy 18.5

+ Oberli Pascal 9.75
- Aebersold David * 8.75  

6b von Wyl Simon 18.5

- Rust Silvio 8.75
+ Stadelmann Tino 9.75  

6c von Ah Markus 18.5

+ Laimbacher Severin 9.75
- Stucki Marcel (1) * 8.75

6d Schwyzer Flurin 18.5

+ Odermatt Levin 9.75
- Graber Sandro * 8.75  

6e Schmid Simon * 18.5

+ Stucki Marcel (1) * 9.75
- Durrer Markus * 8.75  

6f Scherer Niklaus ** 18.5

- Bürgi Reto * 8.75
+ Burch Ivo 9.75

6g Duss Yvan * 18.5

+ Imfeld David * 9.75
- Ulrich Michael * 8.75  

6h Durrer Jonas * 18.5

+ Steiger Elia * 9.75
- Ramseier Fritz ** 8.75  

6i Zumstein Patrick 18.5

+ Appert Adrian 10
o Troxler Jonas ** 8.5

6j Wyss Sven * 18.5

o Ulrich Marco ** 8.5
+ Furrer Jens 10  

6k Ulrich Marco ** 18.5

+ Wyss Sven * 10
o Zaugg Lars ** 8.5  

6l Schürpf Bruno ** 18.5

o Ramseier Fritz ** 8.5
+ von Ah Marc 10

6m Rohrer Patrick 18.5

+ Schmidiger Marco 10
o Gerber Hansueli 8.5  

6n Kathriner Severin 18.5

o Imboden Lars 8.75
+ Vogel Linus 9.75  

6o Imfeld David * 18.5

o Duss Yvan * 8.5
+ Inderbitzin Dominik 10

6p Hurschler Tobias * 18.5

o Lüscher Elias * 8.5
+ Hotz Dominic 10  

6q Hüppin Lukas 18.5

o Christen Samuel 8.5
+ Mathis Andrin 10  

6r Hadorn Christian * 18.5

+ Ming Hannes * 10
o Lüscher Elias * 8.5



6s Föhn Mauro 18.5

+ Vogler Jonas 10
o Bürgi Reto * 8.5  

6t Burch Ivo 18.5

+ Herger Ramon 10
o Scherer Niklaus ** 8.5  

6u Büeler Ivo 18.5

+ Gasser Ivo 10
o Bühler Patrice * 8.5

6v Achermann Ueli 18.5

+ Hess Lorenz 10
o Imfeld David * 8.5  

7a Zangger Dominik * 18.25

o Heinzer Ronny * 8.5
+ Herger Elias 1 9.75  

7b von Ah Marc 18.25

+ Kempf Laurin 9.75
o Schürpf Bruno ** 8.5

7c Suter David 18.25

+ Gasser Rafael 9.75
o Hess Dominik * 8.5  

7d Steiger Elia * 18.25

o Durrer Jonas * 8.5
+ Barmettler Vincenz 9.75  

7e Stadelmann Tino 18.25

+ Durrer Sämi 9.75
o von Wyl Simon 8.5

7f Rust Sandro 18.25

o Huwyler Sven 8.5
+ von Deschwanden Reto 9.75  

7g Rohrer Ueli ** 18.25

o Zaugg Lars ** 8.5
+ Häller Nick 9.75  

7h Odermatt Levin 18.25

o Schwyzer Flurin 8.5
+ Vogler Jonas 9.75

7i Oberli Pascal 18.25

o Wittwer Roy 8.5
+ Hess Lorenz 9.75  

7j Ming Hannes * 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Büeler Ronny 9.75  

7k Kiser Dominik 18.25

o Schaller Luca 8.5
+ Duss Jonas 9.75

7l Kiser Andrin 18.25

+ Herzog Aron 9.75
o Schaller Luca 8.5  

7m Kempf Laurin 18.25

o von Ah Marc 8.5
+ Vogler Noah 9.75  

7n Inderbitzin Dominik 18.25

+ Niederberger Sven 9.75
o Imfeld David * 8.5

7o Hotz Dominic 18.25

+ Vogler Noah 9.75
o Hurschler Tobias * 8.5  

7p Herger Elias 1 18.25

+ Schwegler Flavio 9.75
o Zangger Dominik * 8.5  

7q Häller Nick 18.25

+ Bissig Glen 9.75
o Rohrer Ueli ** 8.5

7r Furrer Jens 18.25

+ Arnold Kilian 9.75
o Wyss Sven * 8.5  

7s Ettlin Raphael 18.25

+ Schmidiger Marco 9.75
o Muff Gianluca 8.5  

7t Büeler Ronny 18.25

+ Wolf Silvan 9.75
o Ming Hannes * 8.5

7u Bissig Glen 18.25

o Häller Nick 8.5
+ Herzog Aron 9.75  

7v Barmettler Vincenz 18.25

+ Duss Jonas 9.75
o Steiger Elia * 8.5  

7w Appert Adrian 18.25

o Zumstein Patrick 8.5
+ Gasser Rafael 9.75

8 Rohrer Michael 18

- Gerber Hansueli 9
- Fankhauser Lukas 9  

9a Maurer David * 17.75

- von Wyl Kevin * 8.75
- Huwyler Sven 9  

9b Kuster Marco 17.75

- Reinhard Andreas 9
- von Deschwanden Sven 8.75

10a von Flüe Silvan 17.5

- Muff Gianluca 8.75
- Arnold Kilian 8.75  

10b von Deschwanden Sven 17.5

- Duss Janis 8.75
- Kuster Marco 8.75  

10c Rust Silvio 17.5

- von Wyl Simon 8.75
- Niederberger Sven 8.75

10d Gasser Dominik *** 17.5

- Troxler Jonas ** 8.75
- Egli Adrian * 8.75  

10e Frutiger Silvan 17.5

- Epp Fabian 8.75
- von Atzigen Simon 8.75  

10f von Atzigen Simon 17.5

o Krieg Cyrill 8.5
- Frutiger Silvan 9

10g Schwegler Flavio 17.5

o Herger Elias 1 8.5
- Wolf Silvan 9  

10h Niederberger Sven 17.5

o Inderbitzin Dominik 8.75
- Rust Silvio 8.75  

10i Mathis Andrin 17.5

- Emmenegger Janik 9
o Hüppin Lukas 8.5

10j Kiser Janik 17.5

o Fankhauser Lukas 8.75
- Laimbacher Severin 8.75  

10k Epp Elias * 17.5

o Durrer Markus * 8.5
- Imfeld Sebastian 9  

11a Wolf Silvan 17.25

o Büeler Ronny 8.5
- Schwegler Flavio 8.75

11b Stucki Marcel (1) * 17.25

o Schmid Simon * 8.5
- von Ah Markus 8.75  

11c Laimbacher Severin 17.25

o von Ah Markus 8.5
- Kiser Janik 8.75  

11d Graber Sandro * 17.25

o Egli Adrian * 8.5
- Schwyzer Flurin 8.75

11e Arnold Kilian 17.25

o Furrer Jens 8.5
- von Flüe Silvan 8.75  

11f Aebersold David * 17.25

o Schmutz Simon ** 8.5
- Wittwer Roy 8.75  

11g Gasser Ivo 17.25

o Büeler Ivo 8.5
o Emmenegger Janik 8.75

11h Durrer Sämi 17.25

o Stadelmann Tino 8.5
o Duss Janis 8.75  

12a von Deschwanden Reto 17

o Blatter Tobias 8.5
o Rust Sandro 8.5  

12b Vogler Noah 17

o Hotz Dominic 8.5
o Kempf Laurin 8.5
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12c Vogler Jonas 17

o Föhn Mauro 8.5
o Odermatt Levin 8.5  

12d Vogel Linus 17

o Imfeld Sebastian 8.5
o Kathriner Severin 8.5  

12e Schmidiger Marco 17

o Rohrer Patrick 8.5
o Ettlin Raphael 8.5

12f Hess Lorenz 17

o Achermann Ueli 8.5
o Oberli Pascal 8.5  

12g Herzog Aron 17

o Kiser Andrin 8.5
o Bissig Glen 8.5  

12h Herger Ramon 17

o Burch Ivo 8.5
o Reinhard Andreas 8.5

12i Gasser Rafael 17

o Suter David 8.5
o Appert Adrian 8.5  

12j Duss Jonas 17

o Barmettler Vincenz 8.5
o Kiser Dominik 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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